

Změnový list č. 4 ze dne 14.11.2024

Název stavby:	Oprava komunikací - Etapa 2/2024		
Číslo smluvního vztahu:	2024 120		
Název části stavby (PS, SO):	1. Vozovky 04 ul. Sportovní Most, 06 ul. Vinohradská Most		
Objednatel:	Technické služby města Mostu a.s.		Zhotovitel: HERKUL a.s.
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace:			
Zadání dle SOD, dle PD.			
Nové řešení:			
Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.			
Zdůvodnění změny:			
Dle skutečného zaměření stavby.			
Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací.			
Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	7 521 562,04 Kč
Nová cena díla dle ZL č. 2 bez DPH:	8 829 360,22 Kč
Nová cena díla dle ZL č. 3 bez DPH:	8 890 139,93 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	1 257 043,39 Kč
Nová cena díla dle (ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4) bez DPH:	10 147 183,32 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	26.10.2024
Nový termín dokončení díla dle ZL č. 1:	30.10.2024
Nový termín dokončení díla dle ZL č. 3:	15.11.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): I

Datum:

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL555/2022/3
Stavba: P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.6.2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 257 043,39
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 257 043,39	263 979,11
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 521 022,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL555/2022/3

Stavba: P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Místo:

Datum: 25.6.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 257 043,39	1 521 022,50
ZL 4	Změnový list č.4	1 257 043,39	1 521 022,50
4-02	vozovka změny dle ...	954 426,91	1 154 856,56
6	ul. Vinohradská	302 616,48	366 165,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Objekt:

ZL 4 - Změnový list č.4

Soupis:

4-02 - vozovka změny dle ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.6.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

954 426,91

DPH základní
snížená

Základ daně

954 426,91

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

200 429,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 154 856,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Objekt:

ZL 4 - Změnový list č.4

Soupis:

4-02 - vozovka změny dle ...

Místo:

Datum: 25.6.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

954 426,91

HSV - Práce a dodávky HSV

918 271,39

1 - Zemní práce

90 174,81

2 - Zakládání

14 217,50

5 - Komunikace pozemní

456 515,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

192 403,00

997 - Přesun sutě

150 577,35

998 - Přesun hmot

14 383,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 155,52

VRN3 - Zařízení staveniště

36 155,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Objekt:

ZL 4 - Změnový list č.4

Soupis:

4-02 - vozovka změny dle ...

Místo:

Datum: 25.6.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							954 426,91
D HSV Práce a dodávky HSV							918 271,39
D 1 Zemní práce							90 174,81
1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	502,000	28,60	14 357,20
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-301,910	136,42	-41 186,56
3	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-59,000	76,70	-4 525,30
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	807,000	44,00	35 508,00
5	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	329,000	16,44	5 408,76
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	221,750	46,57	10 326,90
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	276,000	33,22	9 168,72
8	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	228,750	68,25	15 612,19
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,625	65,65	500,58
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	228,750	38,48	8 802,30
11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	73,200	174,85	12 799,02
12	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuťněním strojně	m2	807,000	29,00	23 403,00
D 2 Zakládání							14 217,50
13	K	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	25,000	511,00	12 775,00
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	25,000	23,60	590,00
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	25,000	34,10	852,50
D 5 Komunikace pozemní							456 515,27
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	49,250	124,68	6 140,49
17	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	367,000	369,44	135 584,48
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	25,000	589,00	14 725,00
19	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	329,000	11,57	3 806,53
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	329,000	258,75	85 128,75
21	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-433,000	235,93	-102 157,69
22	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	6,217	1 371,00	8 523,51
23	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	502,000	217,10	108 984,20
24	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	502,000	390,00	195 780,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							192 403,00
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	221,750	197,09	43 704,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	221,750	148,85	33 007,49
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	276,000	189,15	52 205,40
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	276,000	98,15	27 089,40
29	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	300,000	55,20	16 560,00
30	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	360,000	55,10	19 836,00
D 997 Přesun sutě							150 577,35
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	391,685	34,13	13 368,21
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 916,850	8,66	33 919,92
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	70,254	38,45	2 701,27
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	702,540	11,06	7 770,09
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	88,898	82,55	7 338,53
36	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	353,850	239,40	84 711,69
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,191	40,00	767,64
D 998 Přesun hmot							14 383,46
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	288,419	49,87	14 383,46
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							36 155,52
D VRN3 Zařízení staveniště							36 155,52
39	K	030001000	Zařízení staveniště	%	9 038,879	4,00	36 155,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Objekt:

ZL 4 - Změnový list č.4

Soupis:

6 - ul. Vinohradská

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.6.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

302 616,48

DPH základní
snížená

Základ daně

302 616,48

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

63 549,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

366 165,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024
Objekt: ZL 4 - Změnový list č.4
Soupis: 6 - ul. Vinohradská

Místo: Datum: 25.6.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	302 616,48
HSV - Práce a dodávky HSV	290 991,16
1 - Zemní práce	91 527,96
5 - Komunikace	165 426,24
8 - Trubní vedení	20 500,00
997 - Přesun sutě	13 178,79
998 - Přesun hmot	358,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 625,32
VRN3 - Zařízení staveniště	11 625,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

P1_Vykaz vymer 2. etapa v24_6_2024

Objekt:

ZL 4 - Změnový list č.4

Soupis:

6 - ul. Vinohradská

Místo:

Datum: 25.6.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

302 616,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

290 991,16

D 1

Zemní práce

91 527,96

1	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	91,400	86,40	7 896,96
2	K	113154513	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	457,000	183,00	83 631,00

D 5

Komunikace

165 426,24

3	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	91,400	369,44	33 766,82
4	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	457,000	11,57	5 287,49
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	457,000	258,75	118 248,75
6	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	5,925	1 371,00	8 123,18

D 8

Trubní vedení

20 500,00

7	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	6 510,00	13 020,00
8	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	2,000	3 740,00	7 480,00

D 997

Přesun sutě

13 178,79

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	81,437	34,13	2 779,44
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	814,370	8,66	7 052,44
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,600	38,45	23,07
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6,000	11,06	66,36
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	81,437	40,00	3 257,48

D 998

Přesun hmot

358,17

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,182	49,87	358,17
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

11 625,32

D VRN3

Zařízení staveniště

11 625,32

16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 906,330	4,00	11 625,32
----	---	-----------	---------------------	---	-----------	------	-----------